
Aufgelegt - A-Bewerb Stehend - A-Bewerb

1. Kurz Gebhard 1. Tiefenbrunner Wolfgang

2. Stricker Matthias 2. Zoller Melanie

3. Kurz Edeltraud 3. Grüner Markus

4. Wachs Alois 4. Berghammer Sandra

5. Venier Judith 5. Engensteiner Rene

6. Ladner Ronald 6. Duman Cem

7. Waibl Anton

8. Ladner Letizia

Aufgelegt - B-Bewerb Stehend - B-Bewerb

1. Tiefenbrunner Waltraud 1. Juen Daniel

2. Eiter Andi 2. Köll Edwin

3. Strele Carmen 3. Berghammer Kurt

4. Ladner Margit 4. Hausegger Daniela

5. Lösche Julian 5. Berghammer Max

6. Krabacher Christian

7. Lung Selma

8. Krabacher Monika

9. Strele Gottfried

10. Trenkwalder Hans

11. Tiefenbrunner Silvia

12. Köll Laura

13. Tiefenbrunner Fabian

Blitzturnier 2018

02.03.2018



1. Runde: Stehend frei

1 Engensteiner Rene 95,2

1 Köll Edwin 92,2

2 Tiefenbrunner Wolfgang 100,4

2 Berghammer Max 92,4

3 Zoller Melanie 95,2

3 Berghammer Kurt 95,0

4 Berghammer Sandra 96,4

4 Hausegger Daniela 88,7

5 Duman Cem 93,8

5 Juen Daniel 91,9

6 Grüner Markus (Freilos) 94,7

2. Runde: Stehend Frei

Halbfinale A-Bewerb Halbfinale B-Bewerb

1 Engensteiner Rene 95,4 1 Köll Edwin 90,2

1 Tiefenbrunner Wolfgang 101,1 1 Berghammer Max 85,7

2 Zoller Melanie 97,2 2 Berghammer Kurt 92,2

2 Berghammer Sandra 96,5 2 Hausegger Daniela 89,7

3 Duman Cem 86,8 2 Juen Daniel 95,5

3 Grüner Markus 97,6

3. Runde: Stehend Frei

Finale A-Bewerb Finale B-Bewerb

1. Tiefenbrunner Wolfgang 100,8 1. Juen Daniel 92,6

2. Zoller Melanie 97,1 2. Köll Edwin 86,5

3. Grüner Markus 92,4

Serien für Rangreihung B-Bewerb

Serien für Rangreihung A-Bewerb 3. Berghammer Kurt 92,2

4. Berghammer Sandra 96,5 4. Hausegger Daniela 89,7

5. Engensteiner Rene 95,4 5. Berghammer Max 85,7

6. Duman Cem 86,8

Blitzturnier 2018

Blitzturnier 2018 am  02.03.2018



1. Runde: Sitzend aufgelegt

1 Wachs Alois 102,9

1 Strele Carmen 102,1

2 Ladner Letizia 103,2

2 Tiefenbrunner Fabian 100,9

3 Waibl Anton 105,7

3 Ladner Margit 101,1

4 Kurz Gebhard 106,5

4 Krabacher Christian 105,3

4 Lung Selma 97,4

5 Stricker Matthias 107,3

5 Köll Laura 90,9

5 Strele Gottfried 90,8

6 Venier Judith 107,1

6 Eiter Andi 105,2

6 Krabacher Monika 100,8

7 Ladner Ronald 106,0

7 Trenkwalder Hans 100,8

7 Tiefenbrunner Silvia 99,5

8 Kurz Edeltraud 107,3

8 Tiefenbrunner Waltraud 104,5

8 Lösche Julian 104,2

2. Runde: Sitzend aufgelegt

B-Bewerb

1 Strele Carmen 103,9

1 Tiefenbrunner Fabian 98,8

2 Ladner Margit 103,5

2 Krabacher Christian 105,4

3 Lung Selma 99,4

3 Köll Laura 100,0

4 Strele Gottfried 104,0

4 Eiter Andi 104,7

5 Krabacher Monika 103,1

5 Trenkwalder Hans 101,2

6 Tiefenbrunner Silvia 100,5

6 Tiefenbrunner Waltraud 104,2

7 Lösche Julian (Freilos) 100,8

Serien für Rangreihung B-Bewerb

9. Strele Gottfried 104,0

10. Trenkwalder Hans 101,2

11. Tiefenbrunner Silvia 100,5

12. Köll Laura 100,0

13. Tiefenbrunner Fabian 98,8

Info:  folgender Verlierer wurden den Siegern für die nächste Runde zugelost

Ladner Margit 103,5

Blitzturnier 2018 am  02.03.2018



3. Runde: Sitzend aufgelegt

Viertelfinale A-Bewerb Viertelfinale B-Bewerb

1 Wachs Alois 104,0 1 Strele Carmen 102,0

1 Ladner Letizia 103,5 1 Krabacher Christian 101,2

2 Waibl Anton 104,2 2 Lung Selma 99,8

2 Kurz Gebhard 107,2 2 Eiter Andi 105,7

3 Stricker Matthias 106,5 3 Krabacher Monika 95,1

3 Venier Judith 105,0 3 Tiefenbrunner Waltraud 101,6

4 Ladner Ronald 104,7 4 Lösche Julian 102,9

4 Kurz Edeltraud 107,0 4 Ladner Margit 103,9

Serien für Rangreihung A-Bewerb Serien für Rangreihung B-Bewerb

5. Venier Judith 105,0 5. Lösche Julian 102,9

6. Ladner Ronald 104,7 6. Krabacher Christian 101,2

7. Waibl Anton 104,2 7. Lung Selma 99,8

8. Ladner Letizia 103,5 8. Krabacher Monika 95,1

4. Runde: Sitzend aufgelegt

Halbfinale A-Bewerb Halbfinale B-Bewerb

1 Wachs Alois 104,0 1 Strele Carmen 102,7

1 Kurz Gebhard 107,5 1 Eiter Andi 104,0

2 Stricker Matthias 105,2 2 Tiefenbrunner Waltraud 103,6

2 Kurz Edeltraud 104,7 2 Ladner Margit 102,8

5. Runde: Sitzend aufgelegt

Finale A-Bewerb Finale B-Bewerb

1. Kurz Gebhard 107,9 1. Tiefenbrunner Waltraud 103,2

2. Stricker Matthias 106,4 2. Eiter Andi 103,0

3. Kurz Edeltraud 106,1 3. Strele Carmen 104,4

4. Wachs Alois 105,3 4. Ladner Margit 104,0

Blitzturnier 2018 am  02.03.2018


